令和６年１１月吉日

代理店各位

ブリッド株式会社

愛知県東海市東海町 1-11-1

052-689-2611

価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に心苦しいお知らせですが、材料コストの値上げにより従来の価格では対応が出来な

くなりました。つきましては、2025年 1月 10日受注分より、一部シートの価格改定を

行うこととなりました。

皆様方には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力くださいます様、お願い致

します。

敬具

■価格改定 2025 年 1 月 10 日受注分より適用

商品名 品番 ヒーター 価格改定前（税込） 価格改定後（税込）

STREAMS CRUZ

タフレザーブラック

I32TSR なし \140,800 \146,300

I35TSR 付き \159,500 \165,000

ZAOU

タフレザーブラック

L21TSR なし \154,000 \159,500

L24TSR 付き \172,700 \178,200

以 上